Salate

. Gemischter Salat

@ Thunfischsalat
(@ Griechischer Salat

Alkoholfreie Getranke

(m Fanta 0,33

Nicht kategorisiert

Schnitzel Box

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

‘ Vegetarisch

11
4€

10
6€

10
6€

»



Orientalische Gerichte

5 /
b !

.
@ Falafel Teller

Falafel

B
Falafel Sandwich

. F
b !

sl i,
@ Falafel DUrum

Pizza Sucuk

Pizza Vegetarisch

Pizza Firenze

Pizza alla Parmigiana

Yy
ﬁ Vier-K ase-Pizza

8€

8€

9€



Pizza

Pizza Capricciosa

Pizza Diavolo (Scharf)

Pizza Zucchini

Pizza Thunfisch

Pizza Gorgonzola

Salami Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza M ushrooms

Pizza Margherita

Pizza Salerno

9€

9€

7€

13
7€

16
6€

8€



@ ©

Pizza Kebap

Schnitzel

Kebap

19

Chicken Nuggets e

@ :
:

Pizzen

Pizza Marinara

Pizza Spinaci 9

Pizza Aglio

Pizza Verdura

O6E®
™ O N



DUrim

.
Y s

@ Schnitzel Dirim

Fingerfood

i
@ Franzosisch Fries (klein)

@ Doner Teller

Pide

. I spanakli Pide

*, )
'\.

.d‘n’.’r-.
@ Sucuklu Pide

10

am o



Pizzas

s

@ Pizza Prosciutto Funghi

I mbiss

r

@ Vegetarisches DUrim

L e Pizze Rosse

)

@ Pizza Siciliana

Sushi Box

r

aalen |
@ Vegetarische Box

Calzone

ah 0o

a o



23

Calzone

8€
Doner Kebab
5
Doner Box 5
€

Jumbo Sandwiches

% Vegetarisches Sandwich 2

Familienpizza

15

@ Familien-Pizza Giganti €

é Familien-Pizza M ar gherita ::3

——

Turkische Spezialitaten

e Doner DUrim 2



Doner Spezialitaten

@ Déner Sandwich

Doner Gerichte

Sl
@ Falafel Box

Familien-Pizza

@ Familien-Pizza Funghi

@ Familie Pizza K ebap

@ Familien-Pizza Sucuk

@ Familien-Pizza Spinach

@ Familien-Pizza Dasist der Grund
oo

‘|E' Familien-Pizza Tonno

14

16

15

15

15

14



@ Familien-Pizza Salami

@ Familien-Pizza Prosciutto
@ Familien-Pizza Aglio
A

@ Familie Pizza Diavolo (Bild)

Chicken & Schnitzel

@ Schnitzel Teller

Teigteller

@ Peynirli Pide

Snacks & Burger

A _
@ Bosna Sandwich

14

14

11

15



Sandwiches & Burgers

A
@ Schnitzel Sandwich

ALKOHOLFREIE GETRANKE

g

@ Tamek Kirschsaft 0,33l
g .

@ Tamek Multisaft 0,33l
g

@ Iran O, Leave

@ Sparking Mineralwasser 0,5
g .

@ Mineralwasser noch 0,5l
g

@ Tamek Pfirsischsaft 0,33l
g .

@ Mezzo Mix 0,33

g

@ EisTee Zitronen 0,33



@ Eis Tee Peach 0.33l
@ Sulda und Sulda
@ Coca Cola 0,33l

BEILAGEN

@ Franzosisch Fries (groes

ALKOHOLISCHE GETRANKE

@ ThePever 0,
@ Zephyr 0, Essig
@ TanninsO, Ali
@ Tannine0, Essig



Pizza, Original

K ebap-Spezialitaten

, )
'\.

@ Bosna Durim

Familienpizza, @ 50cm

@ Familien-Pizza Zucchini

@ Familien-Pizza alla Par migiana

Uncategorized

@ Chicken Nuggets Box

@ Familien-Pizza Prosciutto Funghi

14

14

(o3}

15



Familien-Pizza Capricciosa

Familien-Pizza Verdura

Familien-Pizza Dasist der Grund

Familie PizzaMarinara

Familie Pizza Siciliana

Familien-Pizza Gorgonzola

Familien-Pizza Firenze

Familien-Pizza Saler no

Bosna Box

Roter Bulle 0,25l

15

15

16

16

15

14

15

15

a1

w



